

MOF HOLDING ApS

Tunet 8, 8700 Horsens

CVR-nr. 34 58 26 53

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2023.

Morten Fjerbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MOF HOLDING ApS Tunet 8 8700 Horsens
	CVR-nr.: 34 58 26 53
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Morten Fjerbæk
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i unoterede selskaber samt at investere i aktier og anpartar i øvrigt og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36.776 mod -23.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 195.110 mod -665.625 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-36.776	-23.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	45.080	29.440
Andre finansielle indtægter	205.678	52.917
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.872	-724.982
Årets resultat	195.110	-665.625
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	77.310	0
Disponeret fra overført resultat	0	-780.025
Disponeret i alt	195.110	-665.625

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.752.600	7.752.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.752.600	7.752.600
Anlægsaktiver i alt	7.752.600	7.752.600
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	23.910	0
Andre tilgodehavender	31	0
Tilgodehavender i alt	23.941	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.509.778	5.431.609
Værdipapirer i alt	5.509.778	5.431.609
Likvide beholdninger	58.047	70.150
Omsætningsaktiver i alt	5.591.766	5.501.759
Aktiver i alt	13.344.366	13.254.359

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	12.820.369	12.743.059
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	13.018.169	12.937.459
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	306.197	199.999
Selskabsskat	0	96.901
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	326.197	316.900
Gældsforpligtelser i alt	326.197	316.900
Passiver i alt	13.344.366	13.254.359

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	13.523.084	700.000	14.303.084
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-780.025	114.400	-665.625
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	12.743.059	114.400	12.937.459
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	77.310	117.800	195.110
	80.000	12.820.369	117.800	13.018.169

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>18.872</u>	<u>724.982</u>
	<u>18.872</u>	<u>724.982</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni 2023		<u>5.509.778</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>172.586</u>
